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REGIOLUX

Extrem flacher Aluminium Rahmen weil} gepulvert, Bauhche 13mm, verzinkte Stahlblechabdeckung, geeignet fiir Decken mit sichtbaren T-Schienen;
Gehausefarbe verkehrsweill RAL 9016; Lichtverteilung direkt strahlend mittels opalem Diffusor aus Acrylglas; Externer LED-Treiber. Flexible 40cm lange
Verbindungsleitung mittels Steckersystem zur Leuchte betriebsfahig verdrahtet. Hinweis zur Schutzart: IP20 bei Anbaumontage, IP40 bei
Einlegemontage. Empfohlenes Zubehér : Anbaurahmen PE-AR 600/625 und Durchgangsverdrahtungsbox DV-BOX ET zum komfortablen Anschluss an
das Betriebsgerat separat bestellen.

Einlege-/Anbauleuchte - Diffusor opal - direkt strahlend

KENNDATEN DEEP-LINK

Bestellnummer 60264034110 https://www.regiolux.de/de/article/60264034110
EAN-Nummer 4020863369713

Stat. Waren-Nr. 94051190

Priifzeichen IP 40/20, Schutzklasse II, F, Indoor, CE

StoRfestigkeitsgrad-1IK IKO2

Umgebungstemperatur ta 25°C

Garantiezeit 5 Jahre

Staatliche Forderprogramme

ELEKTROTECHNIK
Betriebsgerat
Systemleistung

Netzspannung

LS-Schalter (Einschaltstrom)

LICHTTECHNIK

Bestiickung

Farborttoleranz (MacAdam)
Bemessungslichtstrom
LED-Lebensdauer

Leuchten Lichtausbeute
UGR q/I

MECHANIK

Gehéausefarbe
Abmessungen (LxBxH/DxH)
Tiefe

Deckensystem

Einbautiefe
Gewicht (netto)

Montageart

BEG - Bundesforderung fiir effiziente
Gebaude (gltig nur fur Deutschland)

Elektronischer Treiber (1 Stlick)
30W
230V/50Hz

15 Stlick/B10, 25 Stlick/B16, 26 Stiick/C10,

42 Stiick/C16

LED, Farbwiedergabe/Lichtfarbe CRI =80 /
4000K

5SDCM

3790Im

50000h L80/B50 (Tq 25°C)
126lm/W

209/215

verkehrsweill RAL 9016
595mm x 595mm x 13mm
13mm

Decken mit sichtbaren T-Schienen [s-TS]
(600x600mMm)

100mm [s-TS]; 100mm [s-TS] min
3kg

Einlegemontage,
Deckenanbau-Einzelmontage

Referenz
nLB

o |t
UGR g/l

0595

LED 3800Im 840
100 %

100%/0 %
209/215
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DS min
DS max
Et(min)

EL(TS)
MLTS1
MLTS_1/2
MBTS1
MBTS_112
KL

KB

KH

595 mm
595 mm
13mm
13mm
10mm
20 mm
100 mm

700 mm
600 mm
600

600 mm
600

103 mm
67 mm
30 mm

Lange

Breite

Hohe

Tiefe

Deckenstérke miminal

Deckenstérke maximal

Deckenabstand minimal - Mindestmass (sichtbare
T-Schiene)

Deckenabstand minimal - empfohlen (sichtbare T-Schiene)
ModulmaR Lange (sichtbare T-Schiene)
Modulmal Lange (sichtbare T-Schiene) 1/2
Modulmaf Breite (sichtbare T-Schiene)
Modulmaf Breite (sichtbare T-Schiene) 1/2

Lange Leuchten-Kopf oder Betriebsgerate-Kasten
Breite Leuchten-Kopf oder Betriebsgeréate-Kasten
Hohe Leuchten-Kopf oder Betriebsgerate-Kasten
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